
UCHWAŁA NR LVII/383/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie współpracy Gminy Przasnysz z Gminą Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą Przasnysz, 
powiat przasnyski, województwo mazowieckie a Gminą Rzeczyca, powiat tomaszowski, województwo 
łódzkie. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do podpisania porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą 
Przasnysz i Gminą Rzeczyca, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699D19F5-7F5E-42F1-8183-02C275C208B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/383/2023 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

POROZUMIENIE 

o współpracy między Gminą Przasnysz a Gminą Rzeczyca 

Gmina Przasnysz, powiat przasnyski, województwo mazowieckie i Gmina Rzeczyca, powiat 
tomaszowski, województwo łódzkie deklarują współpracę na okres 10 lat, oraz ustalają, co następuje: 

Art.1. Niniejsze porozumienie o współpracy i partnerstwie ma na celu rozwój kontaktów między 
mieszkańcami, instytucjami i władzami samorządowymi Gmin Przasnysz i Rzeczyca na rzecz społeczności 
lokalnej. 

Art.2. Zakres współpracy Gminy Przasnysz i Gminy Rzeczyca dotyczy w szczególności: 

- działań edukacyjnych polegających na wymianie doświadczeń w zakresie efektywności i innowacyjności 
form nauczania w placówkach edukacyjnych oraz edukacji nieformalnej dzieci i młodzieży, seniorów, grup 
zawodowych, Kół Gospodyń Wiejskich i innych. 

- działań o charakterze kulturowym propagujących m.in. historię i dziedzictwo kulturowe obydwu gmin, 

- działań o charakterze gospodarczym dążących do rozwoju przedsiębiorczości lokalnej, promocji inwestycji 
gminnych, wymiany doświadczeń i nawiązywania kontaktów między lokalnymi przedsiębiorcami. 

- działań promocyjnych polegających m.in. na organizowaniu spotkań o charakterze integracyjnym 
stowarzyszeń i grup nieformalnych, inicjowaniu rozgrywek sportowych z udziałem przedstawicieli obydwu 
gmin, upowszechnianiu turystyki i itp. 

Art.3. Strony organizują w miarę potrzeb spotkania w celu weryfikacji uzyskanych wyników współpracy. 

Składy delegacji ustalane są na zasadzie parytetu wzajemności. 

Art.4. Każda ze stron desygnuje jedną osobę, która będzie odpowiedzialna za prawidłowe wdrożenie 
niniejszego programu. 

Art.5. Porozumienie ważne jest przez 5 lat. Uznaje się za automatycznie przedłużone na kolejne 5 lat, jeśli 
żadna ze stron w sposób formalny nie złoży wypowiedzenia przynajmniej na trzy miesiące przed upływem daty 
jej wygaśnięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699D19F5-7F5E-42F1-8183-02C275C208B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/383/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE
	Art. 1 w zał.1
	Art. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 Art. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 Art. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 Art. 2
	tir. 4 (4) w zał.1 Art. 2

	Art. 3 w zał.1
	Art. 4 w zał.1
	Art. 5 w zał.1



